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Z No. EXPEDIENTE
&

"t UBLICA DONIN T

. MISPAS-DAF-CM-2019-0101

Fecha de emision: 06/05/2019

Ministerio de Salud Publica y Asistencia Social
ORDEN DE SERVICIOS
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: MISPAS-2019-00283
Descripcion: Servicio De Refrigerios (Matutino Y Vespertino) Y Almuerzos Que seran utilizados en las

actividades de la Direccion de Analisis de Situacion de Salud, Monitoreo y Evaluacién de Resultados,
segun Comunicacion DASIS/59/2019 d/f 11/04/2019, susc. por la Dra. Emiliana Pefia, Directora.

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razoén social:  Cramtex, SRL
RNC: 131498159
Nombre Comercial: Cramtex, SRL

Domicilio Comercial:  Ernesto de la Masa Segundo Nivel , 10112 -, REPUBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-373-9190

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 20.000000%

Modalidad de pago: Crédito Monto Total: 486,488.50

Moneda: DOP

Detalle

Imp Otros
Moneda Impuestos Sub Total
Orig Moneda Moneda Orig

SITBIS Orig Orig

Precio
Item Codigo Descripcion Cantidad  Unidad Unit
s/ITBIS

% ITBIS
Descuento Moneda

9010160 | Refrigerio para 8,500.00 8,500.00 1,530.00 10,030.00
3 20 personas
segun ficha

tecnica a

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

MISPAS-DAF-CM-2019-0101
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Imp % ITBIS Otros

Precio Moneda Impuestos Sub Total

Cédigo Descripcion Cantidad = Unidad Unit Descuento Moneda

Orig Moneda Moneda Orig

SATBIS ¢ rBIS Orig Orig

relizarse el
02/05/2019
2 9010160 | Refrigerio para 1.00 ubD 10,625.0 10,625.00 0.00 1,912.50 12,537.50
3 25 personas 0

segun ficha
tecnica a
relizarse el
07/05/2019
3 9010160 | Refrigerio para 1.00 ub 10,625.0 10,625.00 0.00 1,912.50 12,537.50
3 25 personas 0
segun ficha
tecnica a
relizarse el
09/05/2019
4 9010160 | Refrigerio para 1.00 ub 8,500.00 8,500.00 0.00 1,530.00 10,030.00
3 20 personas
segun ficha
tecnica a
relizarse el
10/05/2019
5 9010160 | Refrigerio para 1.00 ub 8,500.00 8,500.00 0.00 1,530.00 10,030.00
3 20 personas
segun ficha
tecnica a
relizarse el
14/05/2019
6 9010160 | Refrigerio para 1.00 ub 8,500.00 8,500.00 0.00 1,530.00 10,030.00
3 20 personas
segun ficha
tecnica a
relizarse el
23/05/2019
7 9010160 | Refrigerio para 1.00 ubD 8,500.00 8,500.00 0.00 1,530.00 10,030.00
3 20 personas
segun ficha
tecnica a
relizarse el
30/05/2019
8 9010160 | Refrigerio para 1.00 ub 8,500.00 8,500.00 0.00 1,530.00 10,030.00
3 20 personas
segun ficha
tecnica a
relizarse el
05/06/2019
9 9010160 | Refrigerio para 1.00 ub 10,625.0 10,625.00 0.00 1,912.50 12,537.50
3 25 personas 0
segun ficha
tecnica a
relizarse el
06/06/2019
10 9010160 | Refrigerio para 1.00 ub 10,625.0 10,625.00 0.00 1,912.50 12,537.50
3 25 personas 0
segun ficha
tecnica a
relizarse el
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Firma Firma
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Cédigo

Descripcion

Cantidad

Unidad

Precio
Unit
s/ITBIS

Imp
Moneda
Orig
s/ITBIS

% ITBIS
Moneda
Orig

Descuento

Otros

Impuestos
Moneda

Orig
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Sub Total
Moneda Orig

11/06/2019

11

9010160
3

Refrigerio para
20 personas
segun ficha
tecnica a
relizarse el
25/06/2019

1.00

ub

10,625.0
0

10,625.00

0.00

1,912.50

12,537.50

12

9010160
3

Refrigerio

para 50
personas segun
ficha tecnica a
relizarse el
31/05/2019

1.00

ub

21,250.0
0

21,250.00

0.00

3,825.00

25,075.00

13

9010160
3

Refrigerio
Matutino para
45 personas
segun ficha
tecnica a
relizarse el
15/05/2019

1.00

ub

21,150.0
0

21,150.00

0.00

3,807.00

24,957.00

14

9010160
3

Almuerzo para
45 personas
segun ficha
tecnica a
relizarse el
15/05/2019

1.00

ub

20,250.0
0

20,250.00

0.00

3,645.00

23,895.00

15

9010160
3

Refrigerio
Vespertino para
45 personas
segun ficha
tecnica a
relizarse el
15/05/2019

1.00

ub

10,575.0
0

10,575.00

0.00

1,903.50

12,478.50

16

9010160
3

Refrigerio
Matutino para
25 personas
segun ficha
tecnica a
relizarse el
22/05/2019

1.00

ub

11,750.0
0

11,750.00

0.00

2,115.00

13,865.00

17

9010160
3

Almuerzo para
25 personas
segun ficha
tecnica a
relizarse el
22/05/2019

1.00

ub

11,250.0
0

11,250.00

0.00

2,025.00

13,275.00

18

9010160
3

Refrigerio
Vespertino para
25 personas
segun ficha
tecnica a
relizarse el
22/05/2019

1.00

ub

5,875.00

5,875.00

0.00

1,057.50

6,932.50

19

9010160
3

Refrigerio
Matutino para

1.00

ub

11,750.0
0

11,750.00

0.00

2,115.00

13,865.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO
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Imp % ITBIS Otros

Precio Moneda Impuestos Sub Total

Cédigo Descripcion Cantidad = Unidad Unit Descuento Moneda

Orig Moneda Moneda Orig

SATBIS ¢ rBIS Orig Orig

25 personas
segun ficha
tecnica a
relizarse el
23/05/2019
20 9010160 | Almuerzo para 1.00 ubD 11,750.0 11,750.00 0.00 2,115.00 13,865.00
3 25 personas 0
segun ficha
tecnica a
relizarse el
23/05/2019
21 9010160 | Refrigerio 1.00 ub 5,875.00 5,875.00 0.00 1,057.50 6,932.50
3 Vespertino para
25 personas
segun ficha
tecnica a
relizarse el
23/05/2019

22 9010160 | Refrigerio 1.00 ubD 11,750.0 11,750.00 0.00 2,115.00 13,865.00
3 Matutino para 0
25 personas
segun ficha
tecnica a
relizarse el
29/05/2019
23 9010160 | Almuerzo para 1.00 ub 11,250.0 11,250.00 0.00 2,025.00 13,275.00
3 25 personas 0
segun ficha
tecnica a
relizarse el
29/05/2019
24 9010160 | Refrigerio 1.00 ub 5,875.00 5,875.00 0.00 1,057.50 6,932.50
3 Vespertino para
25 personas
segun ficha
tecnica a
relizarse el
29/05/2019

25 9010160 | Refrigerio 1.00 ub 9,400.00 9,400.00 0.00 1,692.00 11,092.00
3 Matutino para
20 personas
segun ficha
tecnica a
relizarse el
18/06/2019
26 9010160 | Almuerzo para 1.00 ub 9,000.00 9,000.00 0.00 1,620.00 10,620.00
3 20 personas
segun ficha
tecnica a
relizarse el
18/06/2019
27 9010160 | Refrigerio 1.00 ubD 4,700.00 4,700.00 0.00 846.00 5,546.00
3 Vespertino para
20 personas
segun ficha

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma
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Otros
Impuestos Sub Total
Moneda Moneda Orig
Orig

Imp

()
Moneda %o ITBIS

Precio

Cédigo Descripcion Cantidad = Unidad Unit Descuento Moneda

Orig

sATBIS | irRis

Orig

tecnica a
relizarse el
18/06/2019
28 9010160 | Refrigerio 1.00 ub 9,400.00 9,400.00 0.00 1,692.00 11,092.00
3 Matutino para
20 personas
segun ficha
tecnica a
relizarse el
19/06/2019
29 9010160 | Almuerzo para 1.00 ub 9,000.00 9,000.00 0.00 1,620.00 10,620.00
3 20 personas
segun ficha
tecnica a
relizarse el
19/06/2019
30 9010160 | Refrigerio 1.00 ub 4,700.00 4,700.00 0.00 846.00 5,546.00
3 Vespertino para
20 personas
segun ficha
tecnica a
relizarse el
19/06/2019

31 9010160 | Botellas de 570.00 ubD 20.00 11,400.00 0.00 0.00 11,400.00
3 Agua
32 9010160 | Servicio de 17.00 ub 1,200.00 20,400.00 0.00 0.00 20,400.00
3 Transporte
Ciudad Santo
Domingo

33 9010160 | Servicio de 1.00 ub 18,000.0 18,000.00 0.00 0.00 18,000.00
3 Transporte 0
Azua
34 9010160 | Mesas con 14.00 ub 500.00 7,000.00 0.00 1,260.00 8,260.00
3 Manteles
distribuidas
segun ficha
tecnica

35 9010160 | Sillas para el 50.00 ubD 80.00 4,000.00 0.00 720.00 4,720.00
3 31/05/2019
36 9010160 | Mozos 22.00 ub 2,200.00 48,400.00 0.00 8,712.00 57,112.00
3 distribuidas
segun ficha
tecnica

Subtotal RD$ 419,875.00
Total Descuentos RD$ 0.00
Total ITBIS RD$ 0.00
Total Otros Impuestos RD$ 66,613.50

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido
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Total RD$ 486,488.50

Observaciones:

Plan de entrega

s . ‘- Cantidad Fecha
Descripcion Direccion de entrega . .
requerida necesidad
25 Refrigerio Matutino para 20 Av. Tiradentes esq. Hector Homero 10514 DO 0.00 07/05/2019
personas segun ficha tecnica a 03:00:00 p.m.

relizarse el 18/06/2019

24 Refrigerio Vespertino para 25 Av. Tiradentes esq. Hector Homero 10514 DO 0.00 07/05/2019
personas segun ficha tecnica a 03:00:00 p.m.
relizarse el 29/05/2019

27 Refrigerio Vespertino para 20 Av. Tiradentes esq. Hector Homero 10514 DO 0.00 07/05/2019
personas segun ficha tecnica a 03:00:00 p.m.
relizarse el 18/06/2019

26 Almuerzo para 20 personas Av. Tiradentes esq. Hector Homero 10514 DO 0.00 07/05/2019
segun ficha tecnica a relizarse el 03:00:00 p.m.
18/06/2019

23 Almuerzo para 25 personas Av. Tiradentes esq. Hector Homero 10514 DO 0.00 07/05/2019
segun ficha tecnica a relizarse el 03:00:00 p.m.
29/05/2019

20 Almuerzo para 25 personas Av. Tiradentes esq. Hector Homero 10514 DO 0.00 07/05/2019
segun ficha tecnica a relizarse el 03:00:00 p.m.
23/05/2019

19 Refrigerio Matutino para 25 Av. Tiradentes esq. Hector Homero 10514 DO 0.00 07/05/2019
personas segun ficha tecnica a 03:00:00 p.m.

relizarse el 23/05/2019

22 Refrigerio Matutino para 25 Av. Tiradentes esq. Hector Homero 10514 DO 0.00 07/05/2019
personas segun ficha tecnica a 03:00:00 p.m.
relizarse el 29/05/2019

21 Refrigerio Vespertino para 25 Av. Tiradentes esq. Hector Homero 10514 DO 0.00 07/05/2019
03:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO
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Plan de entrega

Cantidad
requerida

Fecha

Descripcion . .
: necesidad

Direccion de entrega

personas segun ficha tecnica a
relizarse el 23/05/2019
34 Mesas con Manteles Av. Tiradentes esq. Hector Homero 10514 DO 0.00 07/05/2019
distribuidas segun ficha tecnica 03:00:00 p.m.
33 Servicio de Transporte Azua Av. Tiradentes esq. Hector Homero 10514 DO 0.00 07/05/2019
03:00:00 p.m.
36 Mozos distribuidas segun ficha | Av. Tiradentes esq. Hector Homero 10514 DO 0.00 07/05/2019
tecnica 03:00:00 p.m.
35 Sillas para el 31/05/2019 Av. Tiradentes esq. Hector Homero 10514 DO 0.00 07/05/2019
03:00:00 p.m.
32 Servicio de Transporte Ciudad | Av. Tiradentes esq. Hector Homero 10514 DO 0.00 07/05/2019
Santo Domingo 03:00:00 p.m.
29 Almuerzo para 20 personas Av. Tiradentes esq. Hector Homero 10514 DO 0.00 07/05/2019
segun ficha tecnica a relizarse el 03:00:00 p.m.
19/06/2019
28 Refrigerio Matutino para 20 Av. Tiradentes esq. Hector Homero 10514 DO 0.00 07/05/2019
personas segun ficha tecnica a 03:00:00 p.m.
relizarse el 19/06/2019
31 Botellas de Agua Av. Tiradentes esq. Hector Homero 10514 DO 0.00 07/05/2019
03:00:00 p.m.
30 Refrigerio Vespertino para 20 Av. Tiradentes esq. Hector Homero 10514 DO 0.00 07/05/2019
personas segun ficha tecnica a 03:00:00 p.m.
relizarse el 19/06/2019
7 Refrigerio para 20 personas Av. Tiradentes esq. Hector Homero 10514 DO 0.00 07/05/2019
segun ficha tecnica a relizarse el 03:00:00 p.m.
30/05/2019
6 Refrigerio para 20 personas Av. Tiradentes esq. Hector Homero 10514 DO 0.00 07/05/2019
segun ficha tecnica a relizarse el 03:00:00 p.m.
23/05/2019
9 Refrigerio para 25 personas Av. Tiradentes esq. Hector Homero 10514 DO 0.00 07/05/2019
segln ficha tecnica a relizarse el 03:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO
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Plan de entrega
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s . ‘. Cantidad Fecha
Descripcion Direccion de entrega . . .. .
: = requerida necesidad
06/06/2019
8 Refrigerio para 20 personas Av. Tiradentes esq. Hector Homero 10514 DO 0.00 07/05/2019
segun ficha tecnica a relizarse el 03:00:00 p.m.
05/06/2019
5 Refrigerio para 20 personas Av. Tiradentes esq. Hector Homero 10514 DO 0.00 07/05/2019
segln ficha tecnica a relizarse el 03:00:00 p.m.
14/05/2019
2 Refrigerio para 25 personas Av. Tiradentes esq. Hector Homero 10514 DO 0.00 07/05/2019
segln ficha tecnica a relizarse el 03:00:00 p.m.
07/05/2019
1 Refrigerio para 20 personas Av. Tiradentes esq. Hector Homero 10514 DO 0.00 07/05/2019
segln ficha tecnica a relizarse el 03:00:00 p.m.
02/05/2019
4 Refrigerio para 20 personas Av. Tiradentes esq. Hector Homero 10514 DO 0.00 07/05/2019
segln ficha tecnica a relizarse el 03:00:00 p.m.
10/05/2019
3 Refrigerio para 25 personas Av. Tiradentes esq. Hector Homero 10514 DO 0.00 07/05/2019
segun ficha tecnica a relizarse el 03:00:00 p.m.
09/05/2019
16 Refrigerio Matutino para 25 Av. Tiradentes esq. Hector Homero 10514 DO 0.00 07/05/2019
personas segun ficha tecnica a 03:00:00 p.m.
relizarse el 22/05/2019
15 Refrigerio Vespertino para 45 Av. Tiradentes esq. Hector Homero 10514 DO 0.00 07/05/2019
personas segun ficha tecnica a 03:00:00 p.m.
relizarse el 15/05/2019
18 Refrigerio Vespertino para 25 Av. Tiradentes esq. Hector Homero 10514 DO 0.00 07/05/2019
personas segun ficha tecnica a 03:00:00 p.m.
relizarse el 22/05/2019
17 Almuerzo para 25 personas Av. Tiradentes esq. Hector Homero 10514 DO 0.00 07/05/2019
segun ficha tecnica a relizarse el 03:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO
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Plan de entrega

s . ‘. Cantidad Fecha
Descripcion Direccion de entrega . . .. .
: = requerida necesidad
22/05/2019
14 Almuerzo para 45 personas Av. Tiradentes esq. Hector Homero 10514 DO 0.00 07/05/2019
segun ficha tecnica a relizarse el 03:00:00 p.m.
15/05/2019
11 Refrigerio para 20 personas Av. Tiradentes esq. Hector Homero 10514 DO 0.00 07/05/2019
segln ficha tecnica a relizarse el 03:00:00 p.m.
25/06/2019
10 Refrigerio para 25 personas Av. Tiradentes esq. Hector Homero 10514 DO 0.00 07/05/2019
segun ficha tecnica a relizarse el 03:00:00 p.m.
11/06/2019
13 Refrigerio Matutino para 45 Av. Tiradentes esq. Hector Homero 10514 DO 0.00 07/05/2019
personas segun ficha tecnica a 03:00:00 p.m.
relizarse el 15/05/2019
12 Refrigerio para 50 personas Av. Tiradentes esq. Hector Homero 10514 DO 0.00 07/05/2019
segln ficha tecnica a relizarse el 03:00:00 p.m.
31/05/2019
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